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

31,20) Área do terreno 468.00 m2 Área Benfeitorias -143.50 m2 Preço
venda: 120,000.00

==VENDA== 5495 SOBRADO - BARRA DO RIO CERRO - R. PADRE ALUíSIO
BOEING, 21 - ESQUINA. SOBRADO COM 01 SUíTE + 03 QUARTOS, 03
'SALI\S, COZINHA MOBILIADA, 02 BWC, LAVANDERIA, DISPENSA,
CHURRASQUEIRA E GARAGEM. TERRENO COM 595,ooM2 (17,00 X 35,00).
Área do terreno 595.00 m2 Área Benfeitorias 251.00 m2 Preço venda:
150,000.00

==VENDA== 5547 TERRENO - NEREU RAMOS - RUA-908 EDMUNDO KOCH_
TERRENO/CASA DE MADEIRA_ TERRENO COM 45855,50 M2.
FRENTE=110,97 M FUNDOS=129,46 M LD = 366,20 M LE=
409,20 M. Área do terreno 45,855.50 m2 Área Benfeitorias 90.00 m2
Preço venda: 320,000.00

•

• •

==VENDA== 5532 CASA CASA - BARRA DO RIO CERRO - RUA ANGELO RUBINI
NQ82. CASA EM ALVENARIA COM 170M2 ClONTENDO 01 SUITE, 02 QUARTOS,
SALA, COZINHA, ESCRITORIO, LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA, AREA DE FESTA,
GARAGEM PARA 03 AUTOMOVEIS - POSSUI LAJE PISO. ACEITA CASA OU
APARTAMENTO COMO PARTE PAGAMENTO ESTUDA-SE PROPOSTAS. Área do
terreno 390.00 m2 Área Benfeitorias 170.00 m2 Preço venda: 130,000.00

==VENDA== 5523 SOBRADO - CENTRO - RUA RUDOLFO HUFNUESLLER 464
FUNDOS. SOBRADO COM 160M2 4 QUARTOS, 02 BANHEIROS, SALAS, COPA,
COZINHA, LAVANDERIA, GARAGENS, PISCINA + CONSTRUÇÃO MISTA EM 100M2
COM LAJE SUSPENSA, VÁRIAS ÁRVORES, LINDO POMAR COM VISTA PARA O RIO
EM TERRENO DE 1.237,OOM2 . ACEITA IMÓVEL EM ITAPEMA OU MEIA PRAIA_
Área do terreno 1,237.00m2 Área Benfeitorias 260.00 m2 Preço venda: 160,000_00

==VENDA== 5375 SOBRADO - CENTENARIO - RUA 12 AV. PREFEITO WALDEMAR
GRUBBA;4286. PARTE TERREA; 02 QUARTOS; SALA TV; COPA/COZINHA;
ESCRITORIO; DISPENSA; 02BWC; 01SALA COMERCIAL; LAVANDERIA. PARTE

SUPERIOR; 03 QUARTOS; 01 SUITE; 01 BWC; 01WC; CHURRASQUEIRA; SALA
TV; COPA /COZINHA;lwANDERIA; GARAGEM. Área do terreno 414.40 m2 Área
Benfeitorias 315.08 m2 Preço venda: 165,000.00

==VENDA'i'= 5545 TERRENO­
TRES RIOS DO SUL R. PREF.
JOSé BAUER, 2.533. TERRENO

COM 10.108,50M2
FRENTE: 93,00
FUNDOS: 92,70
LD_: 102,65

LE.: 111,85. Área do terreno
10,108.50 m2 Área Benfeitorias

100.00 m2 Preço venda:
170,000.00

==VENDA== 5546 TERRENO - CENTRO - R. 28 DE AGOSTO. TERRENO EM

GCJARAMIRIM COM 2.520,00 (45,00 X 56,00) Área do terreno 2,520.00 m2

Preço venda: 300,000.00

==VENDA== 5502 TERRENO
COMERCIAL - CORUPÁ - SR- 280

- RODOVIA PREFEITO ENGELBERT.
TERRENO COMERCIAL C/

1_833,ooM2, SITO À BR-28Q­
RODOVIA PREFEITO ENGERLSERT
OECHSLER. FRENTE: 35,20M,

FUNDOS: 33;00M, LADO DIREITO:
61,60M, LADO ESQUERDO:

.

49,50M. EM FRENTE AO
CONDOMíNIO INDUSTRIAL/APÓS
TURECK HOTEL Área do terreno

1,833.00 m2 Preço venda:
35,000.00

, , .':. e
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Berta

imóveis

Reo/iza seu. !:.(wkl
ir·· 275-0510
Plantão 9987-1004
Av. Mal. Deodoro, 1085· sala 1

Jaraguá do Sul· se

GUARAMIRIM - terreno no

centro, cl 9.538m2 •

R$ 245.000,00
CENTRO - sala térrea, cl 76m2,

com 2 vagas de garagem. R$
35.000,00 ou locação R$ 250,00

CENTENÁ­
RIO -

Terreno com

450m2. R$
29.900,00.

VILA RAU - casa alv., 3 dorm., bwc,
garagem, cl 112m2, terreno cl 1.102m2.

R$ 42.000,00 + parco

Casa em alv., semi-acabada, 2 qtos, 2
salas, coz., bwc, lav., garagem cl plantas
do 2° piso. R$65.000,00. Centenário.

BARRA VELHA· Apto de
frente pi o mar, 2 suítes, 2

qtos, ,. bwc, cOZ., lav., sacada,
churrasq.,2 salas, 2 vagas
garagem, mobiliado. Ed.

Cassino Royal.
R$ 260.000,00 BARRA DO RIO CERRO - Galpão

750m2 acabados e 750m2 não acabados.
TAena de ±6.000m2 PREÇO DE
OCASIÃO: R$ 149.000,00

AMIZADE - 3

qtos, sala, bwc,
lav. terreno
600m2• R$
42.000,00

LOCAÇÕES

Apartamento - 2 quartos, sala,
cozinha, bwc, lavanderia. R$
310,00
Apto 3 quartas, sala, cozinha,
bwc, lavanderia e garagem. R$
340,00
Casa mista. R$ 180,00

TERREN-Q _

terreno de esquino,
de 1140m2. R.

Domingos Sanson.
R$ 149.000,00

Baependi - casa

alvenaria, 1 suíte + 4

qtos, 2 bwcs, 2 salas,
coz., lav., área de
festas, churrasq.,
garagem. Ótimo

acabamento. Valor a
combinar.

AMIZADE - apto,
2 qtos, sala, coz.,
bwc, lov., gara­
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
·Nova Brasília: c! área 555,00m2 (15x37) - RS
35.000,00.
·Centro: terrena comercialR: Procópio Games·c!área
562,50m2 (12,50x45,00}-(negociáveis).
·Czerniewicz: ter�eno comercialricasa germânica com

área de 200,00m2· R: Jorge Czerniewici c! área de
13.501,00m2 (valor a combinar).
·Chácara com área de 85.800m2 cl 2 casas de
madeira com 02 riachos, 03 nascentes. Ribeirão
Caci/áa. RS 65.000,00. Aceita carro de 10.000,00
(Garibaldi)
·Terreno com área de 61.l50m2 edificada com uma

casa de alvenaria e um rancho de madeira, próximo
Pedreira Rio Branaco BR 316. Valor RS 115.000,00

APARTAMENTOS:

·Centro: (Ed Klein) riárea 130,OOm2, suite + 02 dorm., apto
novo-RS 115.000,00.

'

·Centro: (Ed.(orvalho) riárea 140,00m2, suíte + 02 dorm.,
cozinhamobiliada - RS 100.000,00.
·Centro: (Ed.lmperiol! riárea 267,00m2, suite c!banheira,

, 02 vagas garagem - RS 170.000,00.
'

·Barra Rio Molha: sobrado (piso superior) R: Walter
'Marquardt com área 100m2 - RS 50. 000, 00.
·Centro: fd. Riviera, sujte ribwc + 2 dorm., semi·mobiliado,
2 vagas de galagem. RS 107.000,00
·(entra : fá. Maguilú, 2 qtos e demais dependencias.
RS60.000,oa
·Ed.Gordênia risuíte + 02 dorm. -RS 75.000,00.
·Ed.Marajó c!suíte + 02 dorm. - RS 75.000,00.
·Ed.Hortêncjo ri03 dorm., cozo mobiliada - RS 85.000,00.
·Ed.Eldorodo ri suíte + 02 dorm., cozo mobiliada - RS
85.000,00.

TERRENOS:

·Vila Rau: (00 Iodo da UNERJ)· c!área 530,00m2 (14x37)
I

I
I

SÁBADO, 24 de abril de 200�

São Luis - caso, semi­

nova, com óreo de
120m2, suíte + 02 quartos

+ dep. com piscina -
valor: RS 58.000,00
(Liberada para saque de
FGTS e financiamento

bancário)

<,

O verdadeiro conceito de Loft,
desenvolvido especialmente para você ...

'LOCAÇÃO:
Centro: ótima casa cl 2S0,OOm2, terreno 800,OOm2 (Ponto Comercial) - RS 1.500,00.
Centro: casa alvenaria - 03 dorm. - RS 430,00 + IPTU - R: Joóo Picolli. '

Vila lalau: Ed. Teresinha - 02 dorm., sala cl sacada, coz., bwc, lav., garagem - RS

280,00.
Czerniewicz: Ed. Suelen - suite+02 dorm., sala cl sacada, coz., bwc, lav., garag RS

400,00.
Czerniewicz: Ed. Joice Adriano - suíte+Ol dorm., c/ garagem. RS 400,00.
Centro: Ed. Riviera - cobertura duplex'- RS 1.300,00.
Centro: Ed. Florença - suite + 2 qtos - RS 500,00
Centro: Ed. Hass - 3 qtos + dependências - RS 400,00
Centro: Ed. Rebelo - 3 qtos, sala com sacada· RS 430,00
Czerniewicz: Ed. Verona - 2 qtos - RS 300,00
Chico de Paula: casa alvenaria - c/ 3 qtos - RS 430,00
Chico de Paula: Sobrado - suíte + 2 qtos - RS 800,00

Loja cl ppnto '

comercial no
ca/�adão - cl 180m2
e mesanino. Valor

a combinar.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Ref 5278 - Ana Paula II - Casa Alv. C/
173,47m2 - suíte + 02 dorm - bwc +

edicola cl 01 dorm - bwc - Terreno cl
363,79m2 -R$51.000,00 ouR$18.000,00
entrada + SO (Aceita carro como parte
pgto da entrada)

Ref. 546:1: - Estrada Nova - Casa
ll1adeira cl (+1-) 100,00m2 - 03
dorm � bwc - Terreno c]
409,SOm2 - R$50.000,00

CASAS
NOVAS

CLASSI CORREIO DO' POVO 3

e-mail: itaivaiJ@itaivan.com.br
Veja as fotos detalhadas no site

www.itaivan.com.br

,

Ret. 5462 - Barra do Rio Molha - Casa
Alv. cl 156,00m2 - suíte + 02 dom -

bwc - Terreno cl 499,12m2 (17,3m
frente I 19,Om fundos I 27,5m
laterais) - R$60.000,00

Ret. 2548 - João Pessoa - Terreno

(área industrial) cl 11.757,30m2 -

(150,7011'1 frente I 168,50m fundos I
90,00m lado dir. I 87,00m lado esq.)
- R$190.000,00

Ret. 4390 Amizade
Apartamento cl 114,00m2 - 03
dorm - bwc - R$5LOOO,00 ou

R$33.000,00 entrada + SD
R$18.000,00 - parcela R$515,70
(ver Ref. 4371)

Ret. 4393 - Vila Nova - Apartamento cl
110,00m2 - 02 dorm - bwc -

R$75.000,00 I Apartamento cl
150,00m2 - suíte + 02 dorm -

R$8S.000,00 I Apartamento Cobertura
cl 300,00m2 - R$200.000,00 I
Apartamento Cobertura si acabamento
R$150.000,00

Ret. 2592 - Vila Rau - Terreno cl
608,00m2 - (15,90m frente I 14,05m
fundos r 40,00m 'laterais)
R$63.000,OO

Ret. 2581 -' Centro - Terreno cf
510,00m2 (18,20m frente I 17,85m
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

parcelamento

Ref 3111- Terreno, Centro, Área: 537,60m2,
Valor: R$ 136.000,00

REF 1137 - TIFAMARTINS-Casa com 1oo,OOm2,
valor R$ 79.000,00

Ref 3113 - Terreno, Centro, área:

452,20m2(17x26,60m). Valor: R$ 39.000,00
+ financiamento

Ref 1130 - Casa Rua Walter Marquadt,
Terreno: 450,00m2(18x25m). Valor:' R$
66.000,00.

Ref 3101- Terreno, Centro, Área 511,50m2
(15x34,10m), valor R$ 75.000,00

Ref 1121- Rgueira, área 150,OOm2, terreno:
390,00. Valor R$ 62.000,00

Ref 1103- Vila Lenzi, sobrado com 220,oom2,
terreno: 392,00m2 (14X28M). Valor: R$
129·090,00

Ref 2115 - Apto Ed. Jardins das Mercedes,
Vila Nova, valor: R$ 45.000,00 ou R$
29.000,00 + parcelamento.

Residenci
Yachi

, ;111

Apartamentos com: .«

'ormltórl c:le estar,'
pa/cô'iin "social

<

e área de'serviço.
'!:f�' 'á

.

,,'. ,d',

salão de Festas
Central de Gás
Churrasqueira

;i:, ,3 Pavimento
(;1bApartament'

,,�

Localiz

REF 1178 - VILA LENZI - Sobrado com

172,OOm2. Valor R$ 150,000,00

L'J::\l( E. '�, O' A 's/i)f�:,(;<Llp s,i \(A.,
Rua Barão do Rio Branco, 373 - Centro - Fone/Fax: (47) 371-5544
www.ivanaimoveis.com.br.-ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.brIMOBILlARIA E INCORPORADORA LTDA.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Corretores de Imóveis
.�&lt.

Eli
r�':::n:MÚ'

Cei.: 9962.5878

casa com 300m2, suíte + 4 qtos e

demais dep. Rua Campo Alegre. R$
200.000,00

Janetel�
Cei.: 9973.8386 .CU"O

Tel.: 47 372.2690

Cód. 109 - BAEPENDI - casa cf
100m2, cf 01 suíte cf closet semi­
acabado. Rua Daniel Rumpel. R$
96.000,60

.

Cód. 201- NEREU RAMOS-terreno Cód. 401 - CENTRO - imóvel
cf 358,95m2, no Res. Jade, cf frente comercial, cf 189m2, casa em alv. +
pf Rua Domingo A. Garcia R$ 03 salas comerciais. Rua Barão do
18.000,00 Rio Branco. R$ 640.000,00

,* * * ÁREA COM 4.078,00 M2, IDEAL PARA CHACARÁ ou OUTROS

AFINS. LOCALIZADA NA RUA BOM PASTOR, BAIRRO CENTRO·

NORTE EM SCHROEDER.

R$ 18.000,00.

* * * CASA de ALVENARIA C/SO,OO M2 + CASA de MADEIRA Cf

48,00 M2. LOCALIZADA NO LOTEAMENTO CASA NOVA 2, BAIRRO

GARIBALDI.

R$ 23.000,00.

. LOCAÇÃO:
Apto. no calçadão com 2 surtes +01
dormitório com sacada, garagem,

demais dep. = R$ 550,00

Sala Comercial rnobliiada no início do
calçadão com móveis, alarme e centrar

telefônica = 'R$ 500,00

SENHORES PROPRIETÁRIOS
Temos clientes para locar seu imóvel

Fone Plantão: 9993-6992 Fernando ou 9602-5407 Fabrício.

E-mail: bitogarcia@yahoo.com.br

.Nova Brasília - Jaraguá do Sul

CHÁCARAS NA FIGUEIRA
COM MUITA ÁGUA E FÁCIL

ACESSO.
20.000,00 M2 = R$ 32.000,00
23.000,00 M2 = R$ 36.800,00

ACEITA VEICULO I PARCELA
ESTUDA PROPOSTAS

VENDA
NEREU - Lindíssma casa alv. com suíte
+ 3 dormit., biblioteca, demais dep.,
garagem pi 2 carros cl churrasqueira,

Terreno todo murado.
Somente R$ 40.000,00 - + 70 parcelas
de R$ 315,00. Aceita troca por apto. I

estuda propostas

VENDAS-TERRENOS

BARR� DO RIO CERRO
PRÓXIMO A MALWEE

LINDOS TERRENOS COM 390,00 M2
POR APENAS R$ 18.500,00 - COM

ESCRITURA PRONTO PARA
CONSTRUIR

BARRA DO RIO MOLHA
PRÓXIMO AO WINTER MAT. CONSTo

TERRENO COM 390,00 M2 ,

R$ 20.000,00 - COM ESCRITURA

VENDA

JARAGUÃ ESQUERDO
Lindíssimo terreno com 1.032,90

m2 (22,00 m de frente - pronto para'
construir. Por apenas R$ 90.000�OO

- aceita carro I parcela/ estudaI

proposta -INICIO DO BAIRRO -

RUA JOÃO JANUARIO AYROSO

APARTAMENTO NOVQ
CZERNIEWICZ - SUITE COM HIDROMASSAGEM +

02 DORMITÓRIOS, DEMAIS DEP.,
CHURRASQUEIRA NA SACADA, GARAGEM

PRIVATIVA. TUDO PISO CERAMICO,ACABAMENTO
DE PRIMEIRA QUALIDADE. R$ 110.000,00 ou .

ENTRADA + PARCELAMENTO

ENTREGA: AGOSTO/2004

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Fone: 276-3231 Cei: 9133-9027
Email: splvendas@brturbo.com.br
Rua Reinoldo Rau, nO 60 - sala 06
Galeria do Edifício Market Place.

corretor de imóveis - CRECI 009813 Compra, Vende. Encontre aqui seu imóvel!

COO 003 - SALAS COMERCIAIS no piso térreo, vários
�manhos e preços.

.

COO 042 - CENTRO
- COBERTURA
NOVACOM4
SUITES - VALOR R$
200.000,00

COO 010 - PiÇARRAS - Residência em alvenaria com três

quartos, sala, cozinha, lavanderia, banheiro, edícula com

dois quartos e banheiros, três vagas de garagem - A 50
metros da praia - Valor R$ 105.000,00.

COO 017 - VILA NOVA
- Cobertura medindo

276,00m2 - 2 suítes,
quarto, sala em 3

ambientes, {pode se

fazer mais um quarto,
dois banheiros,
cozinha, área de festas

privativa, sacada,
dependência de

empregada, dois vagas
de garagem, área com

céu aberto­
Financiamento am até
36X sem entrada.

�M��

COO 049 - RESIDÊNCIA COM 3 PISOS - CHAMPAGNA -

Medindo 370,00rn2 - 1 suíte máster (closet mobiliado), 1
suíte mobiliada com closetmobiliado, 2 quartos (1 mobiliado),
área de festas com banheiro, bar, churrasqUeira e área de

recepção,jardim, cozinha mobiliada, lavanderia, dependência
de empregada com banheiro, sala em 2 ambientes,
dispensa, deposito, 2 vagas de garagem, aquecimento a

gás e elétrico, final de. rua - Valor R$ 420.000,00.

coo 044 - CENTRO - APARTAMENTO - medindo
173,30m2 -1 suíte com sacada, 2 quartos, sala, cozinha
mobiliada, lavanderia, banheiro, sacada com

churrasqueira, garagem, Prédio com piscina e ampla área
de festas - Valor R$120.000,00.

COO 029 - VI LA
RAU -

Apartamento -

dois quartos,
sala, cozinha,
lavanderia,
banheiro,
garagem - Valor
R$ 64.000,00-
Financiamento
direto com a

construtora.

COD052-
SA'INT
SEBASTlAN
RESIDENCE­

Apartamentos
duplex, suítes
com banheira de
hidro massagem,
mobiliados

COO 060 - ÁREA DE 7 .000,00M2 - VILA NOVA - Residência
medindo aproximadamente 350,oom2 - 5 quartos, 3 salas,
3 banheiros, copa/cozinha, lavanderia, quiosque com área
de festas, piscina - Valor R$ 600.000,00

Anita Garibaldi

�i

1 apto por andar, área util

medindo 297,54m2 com,
3 suites, sala em 2

ambientes, sala de TV,
cozinha, area de serviço,
sacadas, churraqueira,

dependencia de

empregada com banheiro,

dispensa, 3 vagas de'

garagem - Rnanciamento

facilitado

l
i lO
j._.�

�:::;;:::O�mF"tt::::J _L 1

.
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COMPRA. VENDA. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: Ih30 às 12h. 13h30 às IIh30

• Aos sábados: 8h3' às 12h

REF: 2470 - TlFA MARTINS - CASA
ALV. 230M2. PISO INFERIOR: 1 SUíTE,
2 DORM., COZINHA, SALA, ÁREA SE
SERViÇO, BANHEIRO, ESCRITÓRIO,
GARAGEM. PISO SUPERIOR: SALA,
QUARTO, BANHEIRO, VARANDA Cf
CHURRAQUEIRA. TERRENO C/ 350M2
RS 86.000,00

REF: 2490 - SÃO LUIZ - CASA ALV. C/195M2.
CONTENDO 1 SUíTE, 2 DORMITÓRIOS, SALA, COPA,
COZINHA, 2 BANHEIROS, GARAGEM PARA 2
CARROS. TERRENO CI 360M2 RS 110.000,00

'.

:��E2,�3�O��,M:;�,D:A����L� i!�R��. REF: 2485 - CASAALV. 72M2 CONTENDO 1 QUARTO,
SALA COZINHA, BANHEIRO, GARAGEM,

TERRENO 398 M2. RS 160.000,00 LAVANDERIA. TERRENO 360M2 RS 35.000,00

REF: 3278 - GUARAMIRIM - TERRENO C/
900M2 RS 22.000,00 OU VENDE CADA LOTE
POR RS 12.5000,00

REF 3269 - SÃO LUIS - TERRENO COM 616,00M2
RS 45.000,00

REF - 3271 - JGuÁ ESQUERDO AO LADO REF 2385 - LTO CORUPA - CASA ALV 3 DORM,
QUARTEL P. M. - TERRENO 6.832,11 M2. RS BANH, GARAGEM. TERRENO 378 M2. RS

150.000,00 50.000,00

REF 2478 - AGUA VERDE - CASA ALV 271 Ml,4
DORM, 2 BANH, GARAGEM COM CHURRAIQ.
TERRENO 598,75 M2. RS 85.000,00.AHIlA
CASA NA PRAIA OU IMÓVEL MENOR VALOR fM
JARAGUÁ.

REF: 2482 - ÁGUA VERDE - CASA ALV. 168M2
CONTENDO 1 SUíTE C/ HIDRO, 2 DORMITÓRIOS, REF 3263 - CENTENÁRIO - VARIOS LOTES RS
SALA, COPA, COZINHA, GARAGEM, ÁREA DE SERViÇO. 26.000,00 CADA UM OU ACEITA PARCELAMENTO
TERENO C/570M2 RS 145.000,00 DIRETO COM IMOBILIÁRIA.

""" REF 2462 - ANA PAULA" - (ASA ALV 99 M1,'1
SUíTE, 3 DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO 350 M1.
R$ 67.000,00

REF 2469 - ILHA FIGUEIRA - 2 CASAS
RESIDENCIAIS: UMA EM MADEIRA COM 5 DORM,
BANH, GARAGEM. OUTRA EM ALV. NOVA 75 M2, 2

REF: 3306 - RIODA LUZ - TERRENO C/430.00M2 DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO 618 M2. RS REF 3304 - VIEIRAS - TERRENO 900 M2. RS
RS 13.000,00 75.000,00 50.000,00

REF 1126 - CENTRO - ED. ESMERALDA APTO
COM 105,73 1 SUITE, 1 DORM, SALA, BANH,i COZINHA, 1 GARAGEM E DEMAIS DEPENDENCIAS
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
MrHROX. ANTIGA APAE - - cl 204 m2, tendo suíte cl
�t!el mobiliado e hidro, 2 quartos, cozinho semi-mobiliado,
murrasqueiro, garagem pi 2 carros. RS 155.000,00.

1353 - .{ASA MISTA - VILA NOVA:'��:i���:�t�i�e
tGnservaçõo, cl 1 03 m2 em terreno de 615,20m2 (17 x 38),lilio 4 qtos + Edícula de alvenaria cf 2 qtos. RS 85.000,00

1092 - CASA - BAEPENDI- cl 74,80m2 em terreno cl
428,80 ( 26,80 X 16,00) m2 tendo 2 qtos, solo, cozinho, bwc e

lavanderia. No frente do coso tem 2 solos comerciais com

192,49m2. RS 100.000,00.

R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275..0722
www.girolla.com.br

1037 - CASA - CENTRO - PRÓX A STUDIO FM­
terreno cl 309m2 tendo, 3 qtos, solô, cozinho, lavanderia e

garagem. Tem uma quitinete cl 1 qto, solo, bwc, cozinho e

lavanderia no fundos. RS 148.000,00

1091 - SOBRADO - BAEPENDI - (próx. Recreativo do
Morisol) - cl 373m2 em terreno cl 450m2 tendo 1 suíte cl hidro
e closet, 2 qtos, piscina, garagem pi 2 carros. RS 350.000,00

1003 - CASA. - CENTRO - 3 quartos, bwc, dep.
emrpegodo, garagem. RS 95.000,00

1315 - SOBRADO - VILA LENII- PARTE ALTA -cl
450m2, excelente acabamento, tendo 6 suítes, churrasqueira,

garagem pi 3 carros = Aceito imóvel.

1174 - SOBRADO - CIERNIEWICZ - cl 300m2 em­
terreno de 1.470m2 tendo suíte, 3 qtos, varando, garagem pi

2 carros. RS 135.000,00
.

1392 - CASA - TRES RIO DO NORTE - (próx. CTG trote o,

galope) - cl 66m2 em terreno de 330m2 sendo 2 quartos, solo,
cozinho. RS 15S00,00

E-mail: girolla@netuno.com.br

105 1 - CASA DEALVENARIA NOVA - ÁGUA VERDE- cl
160 m2, terreno ci 400 m2, tendo 1 suíte, 2 qfos, churrosqueíro,

garagem pi 2 carros. Aceito imóvel.= RS 75.000,00.

1171 - CASA DE ALVENARIA - CZERNIEWICI - cl
66,13 m2 em terreno de 357 m2tendo 1 qto, bwc, copo,
cozinho, solo, despensa e lavanderia = RS 49.000,00

1217 - CASA DEALVENARIA NO JARAGUÁ ESQUERDO
cl 3 qtos e garagem pi 2 corros= RS 60.000,00.

1211 -SOBRADO DE ALVENARIA - JARAGUÁ
ESQUERDO - cf 132m2 em terreno de 378m2 tendo 1

quarto, oreo poro festa, garagem. RS55.000,OO

1296 - CASA - VILA LALAU - cl 130m2 em terreno de
329m2 tendo 4 qtos, solo, 2 bwc' s, copo, cozinho, garagem e

varando. RS 65.000,00

-

3055 • COBERTURA DUPlEX • EDIFíCIO ARGUS • c/ 192 m2 de
óreo úlil e 2 vogas de garagem. Porte de baixo: Solo intima, suite de casol c/

.

doset,l suíte solteiro, 2 quartos e bwc. Parte de CIMA: solas de estar e jantar,
lavabo, sacado c/ churrasqueira, cozinha, órea de serviço, dependência c/
bwc.lmóvel semi-mobiliado. Aceita apto c/ 3 qtas como parte de pgto.

1371 - CASA DEALVENARIA - VILA RAU - com 135 m2 em
terreno de 495m2 ( 16,50 x 30) sendo: 3 quortos, solo de estar, bwc

soa10, cozinha, copa bwc serviço,lovonderia, churrasqueira e garagem ..

Ruo�hado, �rdim, ponto de ÔIlubus próximo. RS 65.000,00

1986 - CASA MISTA NO CENTRO DE GUARARMIRIMcf
200m2, terreno cf 616,87m2, c/3 qtos, bwc, churrasqueira,

garagem 2 corros.= RS 60.000,00. Aceito imóvel em Joroguó

3001· APTO­
ED. ELDORADO .­

cl suíte, 01 quarto,
solo com sacada, bwc,

. cozinha, lavanderia e
.

gorogem-
RS 73.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



.• Terrenos comercial na BR- 280- senfido Jaraguá a Corupá como ,também nos bairros Chico.de Paula - Agua Verde - Czerniewiz Ana i
Paula,- Pagamento a vista valor entre R$ 50,000,00 até R$ i
250,000,00, . I
• Terreno com casa no Rio da Luz ou Rio Cerro preço máximo para I
pagamento até R$ 35,000,00,- I

\ •Terrenos nos bairros Ilha da Figueira e Vila Lalau valores de R$ I
15,000,00até R$35,000,00.-

'

I
• Terreno um pouco afastado da çidade pagamos até R$l
25.000,00- \

._. __ ...__J

Realizando seu sonho imobiliário
FONE/FAX (047) 275-2990

E-mail: dejaimoveis@netuno.com.br
CRECI001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL.- SC

'«<' '���&� % = ,., j,�t��
.

.z: »� ;:W)fu::'";mr±y�=_,,,_

COMPRAMOS:
PRECISAMOS COM URGÊNCIA DOS SEGUINT.ES IMÓVEIS

CASAS _nh_�nn_nn"""'_nnnn""_h""hhA��.'An"A_"'AnA"".'AA" •• A"AAA"AA_AA�'_'''_''A.''_'''A'_''
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
969.480m2, escriturado.
R$150.000,OO. Aceita-se casa
ou apto no negócio. Tr: 9112-
5501. (proprfetárlo),

RIO DOS CEDROS - vende-se 2,
c/380m2, cada, valor à
combinar. Tr: 370-4508.

SANTA LUZIA - vende-se, 5
terrenos c/420m2 cada, centro.
Pronto p/ construir, c/
escritura. Financia-se. R$
7.500,00 cada. Tr.: 275-2335.

SCHROEDER - vende-se, prox.
Marisol. R$ 13.000,00. Tratar:
374-1117 ou 9975-0117.

UBATUBA - vende-se, reta da

enseada, c/390m2, próx. Praia.
R$15.000,00. Tr: 371-6506.

VENDE-SE - meio terreno,
murado', c/ casa alv., c/ 2 qtos,
sala, coz., banh., gar., no Lot.
Ouro Verde. R$23.000,OO. Tr:
376-2902.

VENDE-5E - próx. da Mar)sol um
excelente terreno, grande e

murado, medindo 195 rnts,
próprio para microempresa ou

uma boa residência. R$
60.000,00 parcelado. Tr: 9137-
5573 .

VENDE-SE - c/ 76 morgos, na
Tifa dos Húngaros - Jguá 84,
casa c/ 3 qtos, sala, copa, coz.,
lav., bwe, 2 galpões c/ engenho
de melado, c/ nascente de água .

Tratar: 273-1660.

VENtlE-SE - lanchonete João
Pessoa, c/ instalações
completas, c/ estoque e moto

Titan 95 p/ entrega. Valor

R$12.000,OO. Com aluguel de
R$400,OO. Tr: 374-1481.

VIDEO LOCADORA - vende-se,
próx. Kika c/ aprox. 4.000
clientes cadastrados, + de 2.000
fitas de acervo. Tr: 275-3937.

VILA LAlAU - vende-se, sala comI.
c/ apto. Aeeita-se troca por imóvel
de menor valor. Tr: 371-3132.

VENDE-SE - na praia de VILA LALAU - aluga-se sala
Ubatuba, pronto p/ construir.· comercial. Tr: 371-3132.
Tr: 376-0632.

VENDE-SE - vende-se 2
sorveterias c/ lanchonete, 1!la
Marechal e outra no Bairro Ana
Paula. Tr: 370-5015.

RIO CERRO 11- vende-se, c/ ±
4.800m2, c/ chalé estilo alpino,
riacho, 5.000 pés de palmeiras
real. Aceita-se troca por
automóvel ou imóvel. Tr.: 372-
3235 c/ Ramos.

RIO MOLHA - To maluco!!!
vendo uma linda área de
20.000 m2, dentro de um

condomínio residencial

ecológico, cf terreno de
3.000,OOm2: pronto p/
construir, com árvores
frutíferas, nativas, riacho e

nascente. Escritura
desmembrada e toda

legalizada. De R$60.000,OO
por R$35.000,OO a vista, ou

finando c/ 60% de entrada e

saldo corrigido. Visite o site:

www.sitiobarulhodagua.ejb.net.
Tr: 370-8563.

VENDE-SE - um canto do

paraíso, c/ 40.850m2, à 6km
do centro, acesso todo
asfaltado, c/ toda infra
estrutura. Visite nosso site

www.sitiobarulhodagua.ejb.net.
Preço de ocasião pI pgto à vista
R$187.000,OO. Acalta-se
proposta.Tr: 370-8563.

VENDE-SE - centro, no edifício

Jaraguá, um ótimo apto, c/ 2

qto s , garagem e demais

dependências. R$68.000,OO.
Aceita-se proposta. Tr: 371-
6069.

VENDE-SE - c/ 2 qtos, no

Condomínio Amizade.

R$42.000,OO. Tr: 276·3321.

VILA NOVA - aluga-se,
mobiliado, c/ 2 qtos, Rua 25 de

julho. Ed. Alberto Marangoni. Tr.: \
9973-5537.

ÁGUA VERDE - vende-se," el
357m2, Rua Leno Nieoluzzi. R$
26.000,00. CRECI 8054. r-,
371-5512

BARRA - vende-se, Lot. Casa
Nova, área plana e parcialmente
murada. R$12.000,OO. Tr:
9997-2020. Creei 7402.

CORUPÁ - vende-se, c/
52.500m2, próx. Seminário. R$
110.000,00. Tr.; 372-3063
após 19hs.

CORUPÁ - vende-se, c/
35.000m2, próx. Seminário. R$
85.000,00. Tr.: 372-3063 após
19hs.

VENDE-SE comercial,
condomínio centro, e/3.900m2,
totalmente aproveHáveis.
Tratar: 275-3070. Creei 8950.

VILA LALAU - vende-se, na R.
Alberto Santos Dumont, 729,
entre a Marisol e a WEG, c/
640m2, c/ meia água nos

fundos. R$55.000,OO. Tratar:
370-1787.

VILA RAU - vende-se, de

esquina, c/425m2•
R$23.500,OO. Tr: 9997-2020.
Creei 7402.

VILA RAU - vende-se terreno C/
364m2 , Área Nobre, Lot.

Renascença. Tr: 9135-5854 ou

9122-1830

ALUGA-SE - tenho p/ alugar
sala coml., bem localizada. Tr.:
371-3132

BAZAR - vende-se, no Bairro
São Luis, em funcionamento, c/
clientela formada. Aceita-se
proposta. Tr: 376-0307.

CENTRO - vende-se, c/
mesanino, 54m2,'Rua Barão do
Rio Branco. Tr.: 371-6709.

CENTRO - vende-se ou trocas­
e por casa. Tr: (011) 6976-
9448.

CORUPÁ - aluga-se sala coml.,
na R. Nereu Ramos, 112 -

Centro. Tr: 375-2301.

LANCHONETE - vende-se, em
Santa Luzia, c/ freguesia
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